

SMLOUVA O DÍLO Č. 6624053529

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno**, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
podpisem smlouvy je pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku,
Husova 3, 601 67 Brno
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

2. **FALTON , spol. s r.o.**
se sídlem Langrova 1061/43, Slatina, 627 00 Brno
zastoupená jednatelem Jiřím Staňou
IČO 46905804
DIČ CZ 46905804
k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Jiří Staňa, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6185
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatel provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**Gromešova 1 – oprava střechy**“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Gromešova 1 v Brně opravu střechy. Zhotovitel provede odstranění starého nátěru a rzi, oplach a odmaštění vodou, vysušení a provedení nátěrů (4 vrstvy). Bude provedena obnova nátěrů plechové krytiny střechy objektu a přístavku vč. žlabů, svodů, fixního žebříku a držadla výlezu na střechu, demontáž nefunkčního stožáru na antény a doplnění plechu v místě jeho prostupu. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt je kulturní památkou. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a výkazu výměr zpracovaných Ing. Alešem Drlým. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatel předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do dvou měsíců od účinnosti smlouvy**.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **246.497,33 Kč bez DPH** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není

v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo – odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatel.
- d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis, bude smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



.....
Statutární město Brno
Ing. Richard Elleder
vedoucí OSM MMB
objednatel



.....
FALTON , spol. s r.o.
Jiří Staňa
jednatel
zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DRLY/N046 OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

FALTON, spol. s r.o.

IČO: **46905804**

Langrova 43

DIČ: **CZ46905804**

62700

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			73 283,13
PSV			164 014,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 000,00
Ostatní náklady			200,00
Celkem			246 497,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		246 497,33 CZK
Základní DPH	21 %		51 764,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,33 CZK

Cena celkem s DPH

298 261,00 CZK

v _____

dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	9 200,00	1 932,00	11 132,00	4
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	9 200,00	1 932,00	11 132,00	4
SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO	0,00	237 297,33	49 832,44	287 129,77	96
D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	237 297,33	49 832,44	287 129,77	96
Celkem za stavbu		0,00	246 497,33	51 764,44	298 261,77	100

Popis stavby: DRLY/N046 - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 01 - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Popis rozpočtu: D-SA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 000,00	20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 969,00	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 000,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			314,13	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 008,40	4
783	Nátěry	PSV			155 005,80	63
VN	Vedlejší náklady	VN			9 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			200,00	0
Cena celkem					246 497,33	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 22/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 22/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				200,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Náklady na zabezpečení střechy před pádem osob, materiálů a pracovních pomůcek	sada	1,00000	100,00	100,00		RTS 22/ II
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu	sada	1,00000	100,00	100,00		RTS 22/ II
Celkem						9 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka						0,00
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JSOU VÝMĚRY ODMĚŘENY KRESLIČÍM PROGRAMEM Z VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE :

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a přežezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 94	Lešení a stavební výťahy					50 000,00		
2	949121075R00	Pronájem, montáž a demontáž zvedací plošiny	den	10,00000	5 000,00	50 000,00		Vlastní

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					18 969,00		
3	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	88,20000	45,00	3 969,00		Vlastní

D1-SA 03 :

D1-SA 02 :

{19,0+11,5+1,0*8}*2

77,00000

5,6*2,0

11,20000

4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	20,00000	500,00	10 000,00		Vlastní
---	-------	---	-----	----------	--------	-----------	--	---------

5	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
---	--------	--	------	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					4 000,00		
6	962254110R00	Demontáž stožárů na antény, včetně části v podstřeší, odvoz a likvidace	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

SA 01 Technická zpráva :

1

1,00000

7	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní
---	-------	----------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					314,13		
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, obořů 801, 803, 811 a 812	t	0,25130	1 250,00	314,13	801-4	RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2. :

Součet : 0,25130

0,25130

Díl: 764	Konstrukce klempířské					9 008,40		
9	764312921R00	Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 670 mm, v ploše jednotlivě do 25 m2, sklonu do 30°	m2	0,50000	1 800,00	900,00	800-764	RTS 22/ II

SA 01 Technická zpráva - stavební řešení :

V místě prostupu stožáru střešní plochou bude doplněn (příletován) plech. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5		0,50000				
10	764901399R00	Vyčištění odpadních žlabů včetně spojovacích prostředků D1-SA 02 : (19,0+11,5)*2 (3,0*2+3,55)	m	70,55000	88,00	6 208,40		Vlastní
11	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-764	RTS 22/ II
155 005,80								
Díl: 783	Nátěry							
12	783222110RT1	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	283,00	65 674,34	800-783	RTS 22/ II
13	783521100RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní na vzduchu schnoucí D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	180,00	41 771,66	800-783	RTS 22/ II
14	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	15,00	3 480,97	800-783	RTS 22/ II
15	783_01a	D + M Oprava nátěru fixního žebříku a držadla u výlezu na střechu Oprava fixního žebříku a držadla u výlezu na střechu - Mechanické odstranění rzi - Chemické odstranění rzi odrezovačem - Oplach tlakovou vodou. - Odmastění horkou vodou se saponátem - Oplach tlakovou vodou, okamžitě vysušení - Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi. - 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005). D1-SA 03 : 5,6	m	5,60000	560,00	3 136,00		Vlastní
16	783_01b	D + M Oprava nátěru odpadní trouby - Mechanické odstranění rzi - Chemické odstranění rzi odrezovačem - Oplach tlakovou vodou - Odmastění horkou vodou se saponátem - Oplach tlakovou vodou, okamžitě vysušení - Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi. - 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005). D1-SA 03 : 12,5*2+4,85	m	29,85000	280,00	8 358,00		Vlastní
17	783_01c	D + M Oprava nátěru okapového žlabu - Mechanické odstranění rzi - Chemické odstranění rzi odrezovačem - Oplach tlakovou vodou - Odmastění horkou vodou se saponátem - Oplach tlakovou vodou, okamžitě vysušení - Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi. - 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005). D1-SA 02 : (19,0+11,5)*2 (3,0*2+3,55)	m	70,55000	265,00	18 695,75		Vlastní
18	783101764R0	Mechanické odstranění starých nátěrů D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272	m2	232,06479	23,00	5 337,49		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,0*3,55*1,01272		10,78547				
19	783201839R00	Odstr. nátěrů z klempířských konstr. chem odstraňovači	m2	34,80972	45,00	1 566,44		Vlastní
		D1-SA 02						
		11,5*19,0*1,01272*0,15		33,19190				
		3,0*3,55*1,01272*0,15		1,61782				
20	783904864R00	Odrezivění klempířských konstrukcí	m2	34,80972	54,00	1 879,72		Vlastní
		D1-SA 02						
		11,5*19,0*1,01272*0,15		33,19190				
		3,0*3,55*1,01272*0,15		1,61782				
21	783907111R00	Očištění ploch před nátěrem tlakovou vodou, vysušení	m2	232,06479	22,00	5 105,43		Vlastní
		D1-SA 02						
		11,5*19,0*1,01272		221,27932				
		3,0*3,55*1,01272		10,78547				
Celkem						237 297,33		